
 Valberedningens förslag inför årsmötet 2025, Rädda Barnens lokalförening 
 i Göteborg 

 Stadgarna understryker att lokalföreningen företräder Rädda Barnen på lokal och kommunal 
 nivå och ska arbeta aktivt för barns rättigheter på lokal nivå inom ramen för inriktningen som 
 fastställts på riksmötet. Lokalföreningen har även till uppgift att samla in medel till Rädda 
 Barnens arbete, att rekrytera nya medlemmar och att erbjuda ett aktivt och meningsfullt 
 medlemskap. Styrelsen ansvarar för att lokalföreningen leds och samordnas enligt stadgarna 
 och ansvarar också för lokalföreningens verksamhetsplanering och ekonomi. 

 Rädda Barnens lokalförening i Göteborg driver flera olika former av direktstödsverksamhet som 
 riktar sig till utsatta barn och arbetar aktivt med påverkansarbete. Det finns många utmaningar i 
 Göteborgs stad, och det finns flera områden där barns rättigheter inte alltid är självklara. 
 Lokalföreningen lyfter fram frågor som barnfattigdom, segregation och rasism samt våld mot 
 barn. Med den nya Barnrättsagendan som antogs under riksmötet 2024 finns det nu en stark 
 grund för det fortsatta arbetet för barnens välfärd i Göteborg. 

 Valberedningen har under året deltagit i flertalet styrelsemöten för att lyssna in verksamheten 
 och få en helhetsbild av det operationella arbetet, samt även intervjuat befintlig styrelse (2024) 
 för att få en fördjupad förståelse av vad sittande styrelse ser för behov framåt. 

 Valberedningens ambition har varit att sätta samman ett team av individer som tillsammans 
 besitter den kompetens och erfarenhet som krävs för att leda lokalföreningen framåt. 

 Valberedningen föreslår att styrelsen 2025 ska bestå av 1 ordförande (nyval) och 6 ordinarie 
 ledamöter. Bland de nominerade finns kompetens inom ledarskap, ekonomi, kommunikation, 
 entreprenörskap, sjukvård samt erfarenhet från engagemang i lokalföreningens verksamhet. 
 Alla de nominerade bidrar dessutom med sina nätverk. 

 Valberedningens nominerade presenteras nedan. Efter årsmötet 2024 finns det två ledamöter 
 som valdes för en period av två år, vilket innebär att de sitter kvar till och med 2026. Dessa 
 ledamöter kommer också att presenteras nedan 



 Presentation av nya nominerade samt sittande ledamöter 

 ORDFÖRANDE 

 Tova Ståhlberg  (Nyval, till 2026) 

 Tova har en kandidatexamen med inriktning mot internationella relationer. Under denna 
 utbildning har Tova arbetat med FN:s globala hållbarhetsmål, både som ambassadör för 
 Svenska FN-förbundet och som gruppledare för fred och säkerhet inom Göteborgs FN-förening. 
 Hon har även arbetat på UN-Habitat i Nairobi, Kenya med flera projekt som främjar 
 stadsutveckling och koordinerade insatser med flera olika aktörer. Det lärde henne vikten av 
 tydlig kommunikation och att skapa en vision för alla involverade. Ett av projekten var att 
 arrangera aktiviteter för barnen i slumområdet Kibera som t ex cykling, fotboll, målning mm. 
 Idag har Tova påbörjat sin Master i statsvetenskap; “Environmental Governance and Behavior” 

 Tovas personlighet präglas av en positiv och inkluderande inställning, där hon drivs av att 
 engagera andra. För Tova handlar även arbete och organisation om att bygga strukturer och 
 processer som både tar hänsyn till de stora visionerna och de små detaljerna – allt för att vi 
 tillsammans ska kunna nå våra gemensamma mål. 

 Valberedningen anser att Tovas erfarenhet av både strategiskt och operativt arbete med en stor 
 portion av driv, engagemang och passion för att säkerställa barns rättigheter kommer att stärka 
 lokalföreningens verksamhet och bidra till fortsatt framgång. 



 LEDAMÖTER 

 Calle Sundblad  (nyval till 2027) 
 Calle jobbar inom mediebranschen och har gjort så i 30 år (flera olika lokaltidningar, Sveriges 
 Radio och Aftonbladet). Idag är han mediehuschef på NWT Media och har ett övergripande 
 ansvar för fem lokaltidningar i Skaraborg. Calle har haft flera olika chefsbefattningar och är van 
 att ta stort ansvar för verksamheter. 

 Calle har under sina barns uppväxt varit engagerad som ledare i deras idrottsaktiviteter, vilket 
 gett honom en stor erfarenhet av ideellt arbete med barn och ungdomar. Calle vill nu lägga sitt 
 engagemang i Rädda Barnen, för att han anser att det finns så mycket kraft och glädje i att 
 stötta och peppa barn genom ett meningsfullt arbete och för att lokalföreningen verkligen kan 
 göra skillnad. Han vill vara med och påverka i barnrättsfrågor för att uppnå skillnad för barn i 
 utsatthet. 

 Valberedningen nominerar Calle för sin breda erfarenhet av kommunikation och för hans 
 förmåga att planera och driva igenom projekt på ett effektivt sätt, vilket kommer att stärka 
 lokalföreningens synlighet utåt. 

 Ebba Gustafsson (nyval till 2027) 
 Ebba jobbar till vardags som miljökonsult på WSP. Hon har en kandidatexamen i risk- och 
 miljöstudier och har även studerat statsvetenskap och folkhälsovetenskap. Under sin utbildning 
 har Ebbas intresse av hur utvecklingen i samhällsplaneringen ser ut ökat, speciellt inom social 
 hållbarhet där alla människor - gamla som unga - ska omfattas. Hon upptäckte då att 
 barnperspektivet oftast inte finns med i planeringen. Genom arbetet i Rädda Barnen styrelse 
 hoppas Ebba aktivt kunna  påver  ka och säkerställa att  barn inkluderas mer i planeringen av vårt 
 samhälle  . 

 Valberedningen nominerar Ebba för de kunskaper hon har genom erfarenhet av större projekt 
 och för hennes engagemang för barns rätt till inflytande och delaktighet i samhället. Hennes driv 



 och kreativa personlighet kommer att bidra till insatser som stärker styrelsens arbete för barn i 
 utsatthet. 

 Lars-Olof Moberg  (nyval till 2027) 
 Lars-Olof arbetar till vardags som affärschef på Länsförsäkringar. 
 Han har lång erfarenhet i ledande befattningar inom näringslivet, har varit ordförande i en ideell 
 styrelse samt styrelsementor hos Almi. 

 Lars-Olof brinner lite extra för frågor kopplade till social hållbarhet, där han ser att det behövs 
 stora insatser i samhället för att lägga fokus på ökat innanförskap på olika sätt. 
 Han har aktivt deltagit i läxhjälp via sitt företag, nattvandrat och föreläst på skolor. 

 Valberedningen nominerar Lars-Olof för den kompetens inom ledarskap, ekonomi, och struktur 
 som han besitter, samt för sitt brinnande intresse att sätta barnen i fokus. Hans outsinliga 
 ambition att utveckla både verksamheter och medarbetare kommer att bli ett värdefullt bidrag i 
 styrelsens arbete. 

 Mohammed Modi Ibrahim  (nyval till 2027) 
 Modi är utbildad brandman och har jobbat inom räddningstjänsten i över 10 år. Idag jobbar han 
 som enhetschef innemiljö på Bostadsbolaget. Modi är en person som alltid har engagerat sig i 
 olika frågor och projekt för ungdomar i förorten. Han har varit med och startat upp en 
 fotbollsklubb på Hisingen, deltagit i projektet MBU - människan bakom uniformen, där 
 ungdomarna får besöka olika aktörer och testa på deras arbetsuppgifter samt PAR, där 
 ungdomar får besöka brandstationen. Modi har även varit föreläsare på Fryshuset. Han är en 
 förebild för ungdomar på Hisingen och han gör skillnad i vardagen. 

 Modi kommer att bidra med kunskap om våra förorter men även mycket energi och glädje . För 
 honom är det viktigt att varje individ får vara sig själv och att respektera varandras olikheter. 



 Valberedningen nominerar Modi för hans mångåriga erfarenheter av ledarskap och 
 engagemang för att skapa bättre förutsättningar för barn och ungdomar, vilket kommer att 
 stärka arbetet i styrelsen. 

 Ledamöter vars mandat löper vidare till 2026 

 Björn Kittervik (fd Jakobsson)  (vald till 2026) 
 Björn har under 2024 varit kassör och drivit igång ett initiativ till en ny verksamhet som syftar till 
 att lyfta barns drömmar. Verksamhetens detaljer håller på att tas fram i samarbete med kansliet 
 och eventuella andra samarbetspartners i kommunen. 
 Björn är utbildad ekonom med kunskap om bland annat industriell innovation, ledarskap och 
 analys. Han har under sin utbildning även fördjupat sig i sociala medier och kommunikation. 
 Björn ser fram emot att fortsätta att hjälpa till att utveckla lokalföreningens verksamheter och vill 
 gärna bidra med sitt engagemang för att ge barn möjligheter, en trygg uppväxt och rätt till 
 utbildning. 

 Joanna Said  (vald till 2026) 
 Joanna jobbar till vardags som läkare på Sahlgrenska och forskar på deltid. Hon är en 
 engagerad medlem i Rädda Barnens verksamhet Balozi, där hon tagit ansvar för att driva 
 verksamheten framåt tillsammans med projektledaren. Balozi har haft flera träffar under året, 
 som barnen har uppskattat. Joanna bidrar därigenom med sin kunskap om verksamheten till 
 styrelsens arbete. Hon har också en god omvärldskunskap och ser till att fokus läggs på 
 barnens perspektiv även på styrelsemötena. 



 Lekmannarevisor 

 Ordinarie 

 Anna-Karin Jernberg  (nyval, till 2026) 
 Anna-Karin Jernberg är civilekonom med mångårig erfarenhet som ledare, CFO och 
 styrelseordförande. Hon har tidigare varit styrelseledamot i en organisation för våldsutsatta 
 kvinnor och barn i Kongo samt ekonomichef för Greenpeace Sverige. Hennes kompetens och 
 styrka ligger inom ekonomi, organisationspsykologi och styrelsearbete. Anna-Karin kan bidra 
 med sin erfarenhet och vana att kommunicera med revisorer och ser fram emot att lära sig mer 
 om verksamheten och följa upp redovisningen regelbundet.  a dr 

 Ersättare 

 Jacek Skarbinski  (omval, till 2026) 
 Jacek har drivit eget företag i mer än 20 år och även varit ansvarig för löner och bokföring på en 
 friskola och på ett byggbolag. Jacek har god insyn i redovisning och lägger stor vikt vid ordning 
 och reda i ekonomi. 

 Auktoriserad revisor 
 Ordinarie  (omval) 
 Caisa Westin  , Revideco 
 Ersättare  (omval) 
 Jens Malm  , Revideco 



 Valberedning 

 Dagny Skarbinski  (omval, till 2026) 
 Dagny är en driven och mycket engagerad medlem i Rädda Barnen. Med sin erfarenhet från 
 arbetslivet som chef är hon en skicklig samordnare av möten och kunnig i att hålla intervjuer. 
 Dagny har genom sitt engagemang i lokalföreningen under de senaste 12 åren en bred insyn i 
 dess olika verksamheter och Rädda Barnens organisation överlag. 

 Malin Ellegård  (omval, till 2026) 
 Malin jobbar till vardags som naturförvaltare och har lång erfarenhet av kommunala och statliga 
 verksamheter, där hon sett till att förordningar och lagar följs. Malin är lyhörd, inlyssnande och 
 noggrann vilket är viktigt i en valberedning. 
 Malin har varit medlem i Rädda Barnen en längre tid och brinner för mänskliga rättigheter och 
 miljöfrågor. Malin vill gärna fortsätta att bidra i valberedningens arbete med att sätta samman en 
 styrelse som jobbar för lokalföreningens fortsatta utveckling. 

 Ingrid Johansson  (omval till 2026) 
 Ingrid har jobbat som sälj- och kundsupport på ett handelshus i Göteborg och har lång 
 erfarenhet av kundrelationer och försäljning i internationell miljö. 
 Ingrids engagemang, nyfikenhet och starka fokus på att skapa goda och varaktiga relationer  är 
 egenskaper som uppskattas i valberedningsarbetet. Hon är engagerad i barnens rätt i samhället 
 och är sedan tidigare medlem i Rädda Barnen. Ingrid vill gärna bidra till ett fortsatt bra arbete i 



 valberedningen för att lokalföreningen som organisation ska få den styrelse som de nya 
 utmaningarna kräver. 
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